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PAATTISTEN OMAKOTIYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 
 
Vuosi 2010 oli yhdistyksen toiminnassa 32. 
 
 
Yhdistyksen toimintaan on kuulunut edunvalvonta omakotiasumiseen liittyvissä asioissa 
Paattisten alueella ja järjestää jäsenistölle erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia sekä 
jäsenetuja. 
 
Tapahtumat 
 
Helmikuussa järjestettiin Paattisten Aluetalolla lapsille ja nuorille suunnattu elokuvailta. 
Näytöksenä oli Alvin ja pikkuoravat 2. 
 
Maaliskuussa järjestettiin jälleen Kevät kirppis Aluetalolla sekä puutarhailta, jossa aiheena 
tällä kertaa oli ekologinen puutarha. 
 
Huhtikuussa lähdimme teatterimatkalle Tampereelle täydellä bussilastilla. Näytöksenä oli 
Neil Simon kirjoittama komedia ”Kyllä tästä selvitään”.  
 
Kesäkuussa vietettiin perinteikästä lauluiltaa Paattisten urheilukentän laidalla. Yleisön 
laulattajina ja viihdyttäjinä toimivat Kapa Ahonen ja Lassi Lehtonen. 
 
Syyskuussa osallistuttiin Paattisten päiville. 
 
Lokakuussa järjestettiin ”Kestävä kulutus ja materiaalitehokkuus” luento ja 
keskustelutilaisuus yhdessä VALONIA’n kanssa. Luennoitsijana toimi Turun kaupungin 
johtava energia-asiantuntija Anne Ahtiainen. 
 
Marraskuussa Aluetalon juhlasali muunnettiin jälleen elokuvateatteriksi, jossa lapsille ja 
nuorille näytettiin Toy Story 3. 
 
Joulukuussa oltiin esillä Paattisten liikekeskuksessa ja tarjottiin glögiä sekä joulutorttuja. 
Lapset ja vähän vanhemmatkin saivat tavata joulupukin, joka jakoi makeisia. 
 
Edunvalvonta ja sääntömääräiset kokoukset 
 
Seurattiin tilannetta Turun kaupungin Kiinteistölautakunnan tekemästä päätöksestä 
(14.1.2009), jossa yksityisteiden katuvalaistus olisi luovutettu tiekuntien omistukseen ja 
hallintaan. Käytännössä tämä olisi merkinnyt osaltaan huomattavaa kustannusten nousua 
valaistuksen hoitokustannuksina omakotiasujille yksityisteiden varsilla. Päätöksen 
toteutuessa tämä ei olisi kuitenkaan vaikuttanut osallisten kiinteistöveroon. 
Päätöksestä tehtiin oikaisuvaatimus yhteistyössä usean paattislaisen tiekunnan kanssa. 
Oikaisuvaatimuksia olivat tehneet myös maarialaset ja kakskertalaiset yhdistykset ja 
tiekunnat. 
Yksityisteiden valaistusta koskeva asia palautui kiinteistölautakunnalle, josta se ei ole 
toistaiseksi tehnyt uutta suunnitelmaa asiasta. 
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Osallistuttiin Paattisten Neuvotteluyhdistyksen vuosi- ja syyskokouksiin. 
 
Omat sääntömääräiset, vuosi- ja syyskokoukset, pidettiin ajallaan. 
 
 
Vuoden 2010 hallitukseen kuuluivat: 
 
Timo Saastamoinen puheenjohtaja 
Raimo Lähteenmäki varapuheenjohtaja 
Kai Lähde  sihteeri 
Hannu Nikula rahaston hoitaja ja jäsenkirjuri 
Jonna Nikula 
Rainer Savolainen 
Satu Hiironen 
Teija Saastamoinen 
Åke Multala 
 
Tilintarkastajina toimivat: 
 
Anssi Huhtala ja Heikki Saurus 
 
Varatilintarkastajina toimivat: 
 
MarjaHongisto ja Reijo Pöysti 
 
 
Tiedottaminen tapahtui kahden jäsenkirjeen, kotisivujen, alueellisten ilmoitustaulujen ja 
mainoslehtisten kautta. 


